[Ordinaciones et Statuta.]

In ipsius vero primaria domus fundacione fecimus certas

ordinaciones et statuta quas super ipsius regimine imposterum

perpetuis temporibus volumus obseruari.

In primis volumus et ordinamus quod dicte domus scolarium

magister, quicumque pro tempore fuerit, presbiter sit, et in

capella Beate Katerine manerii de Wotton, dummodo ego

Katerina predicta vel alii domini vel domine dicti manerii

de W^otton presentes fuero vel fuerint aut moram fecero seu

fecerint ibidem ; et, cum alibi fuero, seu cum fuerit dominus

ipsius manerii, in ecclesia parochiali dicte ville idem magister

celebrabit imperpetuum pro salubri statu nostro ac predictorum

Domini Thome de Berkeley, nunc domini de Berkeley, et

Domine Margarete consortis eiusdem, necnon Domini lohannis

de Berkeley, militis, et Elizabethe consortis ipsius, et pro

animabus nostris cum ab hac luce migrauerimus, et similiter

pro animabus Thome dudum de Berkeley, domini et mariti

mei, Katerine predicte, Petri de Veel similiter quondam domini

et mariti mei dicte Katerine, lohannis de Clyuedon, militis,

et Emme consortis ipsius, patris et matris meorum dicte

Katerine, et omnium progenitorum et parentum dicti domini

Thome, nunc domini de Berkeleye, et meorum Katerine

predicte, absque aliquo stipendio siue salario a quocumque

Free Grammar School, 1384 .•)j.

\

successors for ever 'in this our first foundation by the same

licence we give and grant and by this our deed have confirmed

the said place containing two acres of land with the appurte-

nances in Wotton-under-Edge to hold, that is to say, as a

common property in common to the same master and scholars

clerks and their successors, for their dwelling and living in the

same house for ever to possess freely wholly and at the same

time peacefully and quietly.

We give also to the same master and scholars... [grant of

property for endowment and warranty of title. Witness clause].

Dated at Wotton-under-Edge on the 20th day of the month
of October in the eighth year of the reign of King Richard the

Second [1384].

[Ordinances and Statutes.]

On the first foundation of the House we have made certain

ordinances and statutes for its rule which we will shall be for

ever observed.

First we will and ordain that the Master of the said House
of Scholars for the time being shall be a priest and shall always

celebrate in St Katharine's chapel in the manor-house of Wotton

when I the said Katharine or other the lord or lady of the said